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[l BORAS STAD
FINANSRAPPORT 2017-10-31

1. Boras Stad

Belopp anges i miljoner kronor

varav: -utldning till internbanken 209,2 439,4 34,5
-externa rantebarande placeringar 1200,0 800,0 900,0
-direktutlanat till bolagen 12,4 11,6 11,6
Kassalikviditet efter utldning till internbanken och bolagen samt placerade medel 63,3 104,4 405,5

*)BS samlade likvida medel, bank, plusgiro skatte konto mm

Avsdttningar sésom framtida pensioner mm.

Kommentar:

el 2015 e 2016 s 2017




2. Internbanken

Belopp anges i miljoner kronor

Internbankens upplaning - Intern och Extern
Upplaning - Boras Stad

Upplaning - Kommunala bolag, Rantekonto

Upplaning - Certifikat

Upplaning - Kommuninvest

Upplaning - Banker, 6vrigt

Upplaning- Obligation

Internbankens utlaning - Bolagens upplaning

Basfakta och nyckeltal internbankens upplaning exkl EMC

2017-09-30
Lanevolym: 5074,2
Rantekostnad (momentan): inkl kreditloften 2,2
Snittranta (momentan): upplaning inkl kreditl6ften 0,05%
Réantekostnad (momentan): inkl ranteswappar 46,3
Snittrdnta (momentan inkl ranteswappar): 0,91%
Genomsnittlig lanemarginal (momentan) jmf med 3 man stibor: 0,52%
Aterstaende kapitalbindningstid (ar): 1,86
Andel lan med forfall inom 12 man.: 20%
Internbankens adm omkostnader (i% av lanevolym) 0,05%
Basfakta och nyckeltal internbankens upplaning EMC

2017-09-30
Lanevolym: 1500,0
Snittranta 2,85%

Internbankens kapitalbindning exkl EMC

Intervall Norm Verklig Atgirda
-14 0,0% 0%*) 0,0%
1,5-44ar 2,54r 2,21 0,0%

*) enligt Standard & Poors definition

Internbankens kreditl6ften

Langivare Typ Kredit, mkr Utnyttjad
Nordea Kontokredit 400 0
Nordea Kreditlofte 250 0
SHB Kreditlofte 500 0
SEB Kreditlofte 250 0
Swedbank Kreditlofte 500 0

2016-12-31 2017-09-30 2017-10-31
5790,4 6 574,2 6670,3
209,2 439,4 34,5
186,4 240,1 240,9
1200,0 1400,0 1400,0
1794,8 1694,8 1694,8
0,0 0,0 0,0
2400,0 2800,0 3300,0
5790,4 6 574,2 6670,3
2017-10-31
51703
12
0,02%
49,8
0,96%
0,56%
2,21
12%
0,05%
2017-10-31
1500,0
2,85%
Loptid
2018-05-31
2018-01-20
2018-10-31
2018-10-31
2018-10-31

Summa 1900 0,0



Basfakta och nyckeltal internbankens utlaning

Lantagare
BOSTADER
BEMAB

varav EMC
ELNAT
VISKAFORSH
STADSHUSAB
IBAB konc
FRIBO
SANDHULTSB
TOARPSHUS
DJURPARK
PARKERING
BORASBORAS
LOKALTRAFI
BSTF

Waste Recovery
Summa

*) Marknadsmaéssig avgift ovanpa internbankens upplaningskostnad i syfte att dstadkomma konkurrensneutralitet. For de bolag som inte verkar i konkurrens
avser avgiften endast internbankens administrativa kostnader.

Kommunkoncernens rantebindning exklusive EMC
Verklig
44,0%

Intervall
-1lar

1,5-44r

Akt. skuld
2263,7
23839
1500,0

629,2
363,1
196,7
144,0
206,9
186,0
124,3
123,7
25,4
14,2
0,0
7,7
1,5
6670,3

Norm

Hogst 50%

2,5ar

Limit

2500,0
4747,0
3167,0

750,0
396,0
204,8
270,0
216,0
225,0
180,0
136,6
129,0
22,0
10,0
15,0
3,0

93804,4

2,1

belopp i mkr

Snittridnta (momentan)

1,26%
2,69%

1,10%
0,61%
0,79%
1,51%
1,70%
0,78%
1,26%
0,87%
3,22%
0,11%
0,00%
0,11%
0,11%
1,26%

*)
0,36%
0,42%

0,19%
0,46%
0,05%
0,35%
0,46%
0,47%
0,46%
0,05%
0,62%
0,05%
0,43%
0,05%
0,05%
0,36%

Riskanalys mkr, om
réntan stiger med 1%
16,1
5,8
0,0
3,5
2,6
2,0
0,9
1,3
1,1
0,5
0,9
0,1
0,1
0,0
0,1
0,0
35,0

Riskanalysen i % av
budgeterad vinst
999%

7%

0%

5%

64%

999%

15%

91%

151%
164%
999%

2%

999%

0%

999%

999%

Kommunkoncernens samlade réntederivat per 2017-09-30 pa nominellt 2 193,5 mkr har ett marknadsvarde pa -94,1 mkr
Jjamférbar med den rénteskillnadserséttning som maste betalas till banken da ett bundet lan fortidsléses

Kommentar:



	Likviditetsrapport för Borås Stad 2017-10-31

